
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05.05.2017                                  с. Бондари                                         № 148

О создании комиссии по осуществлении закупок в сфере оказания услуг и (или)
выполнения  работ  по  капитальному  ремонту  общего  имущества  в
многоквартирных  домах  на  территории  Бондарского  района  Тамбовской
области

Во  исполнение  пункта  80  Постановления  Правительства  Российской
Федерации  от  01.07.2016  №615  «О  порядке  привлечения  подрядных
организаций для оказания услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирном доме и порядке осуществления закупок товаров,
работ, услуг в целях выполнения функций специализированной некоммерческой
организации,  осуществляющей  деятельность,  направленную  на  обеспечение
проведения  капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных
домах»,  в  целях  осуществления   закупок  в  сфере  оказания  услуг  и  (или)
выполнения  работ  по  капитальному  ремонту  общего  имущества  в
многоквартирных  домах  на  территории  Бондарского  района  Тамбовской
области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по осуществлении закупок в сфере оказания услуг и
(или)  выполнения  работ  по  капитальному  ремонту  общего  имущества  в
многоквартирных  домах  на  территории  Бондарского  района  Тамбовской
области и утвердить ее состав согласно приложению №1.

2. Утвердить Положение о комиссии по осуществлении закупок в сфере
оказания услуг и (или)  выполнения работ по капитальному ремонту общего
имущества  в  многоквартирных  домах  на  территории  Бондарского  района
Тамбовской области согласно приложению №2.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Глава администрации                       А.А.Воробьев
                                                                                                    
                                                                                                     



                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                                      УТВЕРЖДЁН
                                        постановлением администрации района
                                                                                     _____________ №_________

Состав
комиссии по осуществлении закупок в сфере оказания услуг и (или)
выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в

многоквартирных домах на территории Бондарского района Тамбовской
области

Ивлиев О.Р.

Дерябин И.Н. 

Федулеева Л.И.

             Члены комиссии:

Аппоротов С.В. 

Королев А.П.

Мешкова Н.Н. 

Семенов Ю.В.

Юдаев Е.В. 
 

-  заместитель  главы  администрации  района,
председатель комиссии;
- начальник отдела строительства, архитектуры,
жилищно-коммунального  хозяйства  и  работе  с
населением администрации района, заместитель
председателя комиссии;
-  консультант  отдела  строительства,
архитектуры,  жилищно-коммунального
хозяйства и работе с населением администрации
района, секретарь комиссии;

- начальник отдела по управлению имуществом
и  землеустройству администрации района;
-  начальник  инженерно-технического  отдела
некоммерческой  организации  -  «Фонд
капитального  ремонта  общего  имущества  в
многоквартирных  домах,  расположенных  на
территории  Тамбовской  области»  (по
согласованию);
-   начальник правового отдела администрации
района;
-  член  комиссии  по  вопросам  жилищно-
коммунального хозяйства общественного совета
при  администрации  Бондарского  района  (по
согласованию);
-  глава  Бондарского  сельсовета  (по
согласованию)

        
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

